5001179 - SOL'S PERFORMER WOMEN - SPORTS POLO SHIRT

S001179 SOL'S PERFORMER WOMEN - SPORTS POLO SHIRT

Dizka (A) Sirka cez prsia (B)

)
4
ROZMERY (CM)
Velkost Ks./
S 50 63
M 50 65
L 50 67
XL 50 69
2XL 50 71
FARBY:
Royal Blue

. White

42
45
48
51
54

a,‘

JOLS

the fair spirit

POPIS

180 g/m?

Kvalita

100 % polyester

Styl

Kratke rukavy

Predna léga s 3 gombikmi

Kontrastné detaily na gombikovej Iége, bo¢nych rozparkoch a paske pri krku

Vhodné na subliméciu

Suggested Decoration:

Embroidery, Flex, Heat transfer, Screen printing, Sublimation

Krajina povodu:

China

[E52024: s. 557
[E52023: s. 504
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